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СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 
	___12.05.2022___
	
	№   _145___


Про затвердження звіту про виконання 

фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Смілянська 
міська лікарня» Смілянської міської ради 
за 2021 рік 

Відповідно до п.п.4 п. «а» ст. 27, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 2        ст. 75 Господарського кодексу України від 16.01.2003 № 436-IV, рішення виконавчого комітету міської ради від 30.12.2020 № 546 «Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради на 2021 рік», рішення виконавчого комітету міської ради від 23.09.2021 № 464 «Про Порядок складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств міста Сміла», виконавчий комітет 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити звіт по виконанню фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради за 2021 рік згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Карло Т.А. та відділ бухгалтерського обліку та звітності.
Міський голова






  
 Сергій АНАНКО
ПОГОДЖЕНО
Секретар міської ради 





     Юрій СТУДАНС

Перший заступник міського голови 


     Олександр ЛИСЕНКО

Заступник міського голови 




     Богдан ДУБОВСЬКИЙ

Заступник міського голови




     Тетяна КАРЛО
Керуючий справами 





     Оксана ЯЦЕНКО

Юридичний відділ


        


     Оксана СІЛКО

Начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності 


     Леся ЧЕМЕРИС

Додаток

до рішення виконавчого комітету

від ___12.05.2022___ № ___145__
Фінансовий план комунального некомерційного підприємства
«Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради на 2021 рік
	Підприємство  
	Комунальне некомерційне підприємство "Смілянська міська лікарня" Смілянської міської ради
	за ЄДРПОУ 
	41055229

	Організаційно-правова форма 
	Комунальне некомерційне підприємство 
	за КОПФГ
	150

	Територія
	м.Сміла
	за КОАТУУ
	7110500000

	Орган державного управління   
	Відділ охорони здоров'я виконавчого комітету Смілянської міської ради
	за СПОДУ
	 

	Галузь     
	Охорона здоров'я
	за ЗКГНГ
	91000

	Вид економічної діяльності    
	Діяльність лікарняних закладів
	за  КВЕД  
	86,1

	Одиниця виміру, тис. грн
	тис.грн.
	Стандарти звітності П(с)БОУ
	 

	Форма власності
	Комунальна
	Стандарти звітності МСФЗ
	 

	Середньооблікова кількість штатних працівників
	548

 
	 
	 

	Місцезнаходження  
	вул. Героїв Холодноярців,82, м. Сміла,

Черкаська обл., 20700
	 
	 

	Телефон 
	04733 24150
	 
	 

	Прізвище та ініціали керівника  
	Озірський Олександр Макарович
	 
	 


Продовження додатка

ЗВІТ 
про виконання фінансового плану 

КНП «Смілянська міська лікарня» Смілянської міської ради за 2021 рік
Основні фінансові показники

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	І. Формування фінансових результатів

	Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	1000
	48 864
	109 733
	76 473
	109 732,6
	33 259
	143,5

	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)
	1010
	(45 492)
	(101 373)
	(72 262)
	(108 543)
	(36 281)
	150,2

	Валовий прибуток/збиток
	1020
	3 371,2
	8 360
	4 212
	1 189,8
	(3 022)
	28,3

	Адміністративні витрати, у тому числі:
	1030
	(3 219)
	(4 325)
	(4 892)
	(4 325)
	567
	88,4

	витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів
	1031
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	витрати на оренду службових автомобілів
	1032
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	витрати на консалтингові послуги
	1033
	(    )
	-
	(    )
	(    )
	
	

	витрати на страхові послуги
	1034
	(    )
	-
	(    )
	(    )
	
	


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	витрати на аудиторські послуги
	1035
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Витрати на збут
	1060
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Інші операційні доходи, у тому числі:
	1070
	1 063
	3 759
	800
	3 759
	2 959
	469,8

	курсові різниці
	1071
	-
	-
	-
	-
	-
	

	нетипові операційні доходи
	1072
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Інші операційні витрати, у тому числі:
	1080
	(120)
	(49)
	(120)
	(49)
	71
	40,8

	курсові різниці
	1081
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	нетипові операційні витрати
	1082
	(120)
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Фінансовий результат від операційної діяльності
	1100
	1 094,6
	574,4
	(0,0)
	574,4
	574
	0,0

	EBITDA
	1310
	
	
	
	
	
	

	Рентабельність EBITDA
	5010
	
	
	
	
	
	

	Дохід від участі в капіталі
	1110
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Втрати від участі в капіталі
	1120
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Інші фінансові доходи
	1130
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Фінансові витрати
	1140
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Інші доходи, усього, у тому числі:
	1150
	-
	-
	-
	-
	-
	


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	курсові різниці
	1151
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Інші витрати, усього, у тому числі:
	1160
	-
	-
	-
	-
	-
	

	курсові різниці
	1161
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Фінансовий результат до оподаткування
	1170
	1 094,6
	574
	(0)
	574,4
	574
	0,0

	Витрати з податку на прибуток
	1180
	
	
	
	
	-
	

	Дохід з податку на прибуток
	1181
	
	
	
	
	-
	

	Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування 
	1190
	
	
	
	
	-
	

	Збиток від припиненої діяльності після оподаткування 
	1191
	
	
	
	
	-
	

	Чистий фінансовий результат
	1200
	1 094,6
	574,4
	(0,0)
	574,4
	574
	0,0

	Прибуток 
	1201
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Збиток
	1202
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Усього доходів
	1210
	49 926,1
	113 491
	77 273,2
	113 491,3
	36 218
	146,9

	Усього витрат
	1220
	(48831,5)
	(105 747)
	(77273,2)
	(112916,9)
	(35 644)
	146,1

	Неконтрольована частка
	1230
	
	
	
	
	-
	

	Елементи операційних витрат
	
	
	
	
	
	-
	


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Матеріальні витрати, у тому числі:
	1400
	(5 197,6)
	(17 709,6)
	(5 062,0)
	(17 709,6)
	(12 648)
	349,9

	витрати на сировину та основні матеріали
	1401
	(718,2)
	(10 706,3)
	(428,0)
	(10 706,3)
	(10 278)
	2 501,5

	витрати на паливо та енергію
	1402
	(4 479,4)
	(7 003,3)
	(4 634,0)
	(7 003,3)
	(2 369)
	151,1

	Витрати на оплату праці
	1410
	(32267,0)
	(59 715,1)
	(53874,1)
	(59 715,1)
	(5 841)
	110,8

	Відрахування на соціальні заходи
	1420
	(6 753,8)
	(12 315,4)
	(11825,5)
	(12 315,4)
	(490)
	104,1

	Амортизація
	1430
	-
	(7 169,8)
	-
	(7 169,8)
	(7 170)
	

	Інші операційні витрати
	1440
	(1 273,9)
	(11 632,9)
	(1 500,0)
	(11 633)
	(10 133)
	775,5

	Усього
	1450
	(45492,3)
	(108542,8)
	(72261,6)
	(108542,8)
	(36 281,2)
	150,2

	IІ. Розрахунки з бюджетом

	Розподіл чистого прибутку

	Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду
	2000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Нараховані до сплати відрахування частини чистого прибутку, усього, у тому числі:
	2010
	-
	-
	-
	-
	-
	


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями до державного бюджету
	2011
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) належать державі, на виплату дивідендів
	2012
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	у тому числі на державну частку
	2012/1
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Перенесено з додаткового капіталу
	2020
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Розвиток виробництва
	2030
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Резервний фонд
	2040
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Інші фонди
	2050
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Інші цілі
	2060
	(    )
	(    )
	(    )
	(    )
	
	

	Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду
	2070
	1 094,6
	574,4
	(0,0)
	574,40
	574
	0,00

	Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів 


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:
	2110
	-
	(137,3)
	-
	(137,3)
	(137,3)
	

	податок на прибуток підприємств
	2111
	-
	-
	-
	-
	-
	

	ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду
	2112
	-
	(137,3)
	-
	(137,3)
	(137,3)
	

	ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду
	2113
	(    )
	-
	(    )
	-
	
	

	акцизний податок
	2114
	-
	-
	-
	-
	
	

	відрахування частини чистого прибутку державними унітарними підприємствами та їх об'єднаннями
	2115
	-
	-
	-
	-
	
	

	рентна плата за транспортування
	2116
	-
	-
	-
	-
	
	

	рентна плата за користування надрами
	2117
	-
	-
	-
	-
	
	

	Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі)
	2120
	(6 267,5)
	(11 708,8)
	(10482,0)
	(11708,8)
	(1 226,8)
	111,7


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Інші податки, збори та платежі на користь держави,
усього, у тому числі:
	2130
	(6 753,8)
	(12 315,4)
	(11825,5)
	(12315,4)
	(489,9)
	104,1

	відрахування частини чистого прибутку господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) належать державі, на виплату дивідендів на державну частку
	2131
	-
	-
	-
	-
	-
	

	єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування               
	2133
	(6 754)
	(12 315)
	(11 826)
	(12 315)
	(490)
	104,1

	Усього виплат на користь держави
	2200
	(13021,3)
	(24 161,5)
	(22307,5)
	(24161,5)
	(1 854)
	108,3

	IІІ. Рух грошових коштів

	Залишок коштів на початок періоду
	3405
	-
	12 046,5
	-
	12 046,5
	12 047
	

	Цільове фінансування
	3030
	49 926
	102 139,8
	9 592
	102 139,8
	92 547
	1 064,8

	Чистий рух коштів від операційної діяльності
	3195
	1 094,6
	3 499
	-
	3 499,3
	3 499
	


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 
	3295
	-
	(3 385)
	-
	(3 385)
	(3 385)
	

	Чистий рух коштів від фінансової діяльності
	3395
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 
	3410
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Залишок коштів на кінець періоду
	3415
	1 094,6
	12 160,5
	-
	12 160,5
	12 161
	

	ІV. Капітальні інвестиції

	Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:
	4000
	10 618,8
	12 207,9
	3 366
	12 207,9
	8 842
	362,7

	капітальне будівництво
	4010
	-
	-
	-
	-
	-
	

	придбання (виготовлення) основних засобів
	4020
	10 030,1
	4 099
	3 096
	4 098,9
	1 003
	132,4

	придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів
	4030
	-
	-
	-
	-
	-
	

	придбання (створення) нематеріальних активів
	4040
	-
	-
	-
	-
	-
	

	модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів
	4050
	-
	192
	-
	192
	
	


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	капітальний ремонт
	4060
	588,7
	7 917
	270
	7 917
	7 647
	2 932,2

	Джерела капітальних інвестицій, усього, у тому числі:
	4000
	10 618,8
	12 207,9
	3 366
	12 207,9
	8 842
	362,7

	залучені кредитні кошти
	4000/1
	
	
	-
	-
	-
	

	бюджетне фінансування
	4000/2
	9 547,5
	2 487
	3 366
	2 486,5
	(880)
	73,9

	власні кошти
	4000/3
	1 071,3
	2 950
	-
	2 950,0
	2 950
	

	 державне фінансування 
	4000/4
	
	6 771
	-
	6 771,4
	6 771
	

	V. Коефіцієнтний аналіз

	Рентабельність діяльності
	5040
	2,2
	0,5
	(0,0)
	0,5
	0,5
	

	Рентабельність активів
	5020
	
	
	
	
	
	

	Рентабельність власного капіталу
	5030
	
	
	
	
	
	

	Коефіцієнт фінансової стійкості
	5110
	
	
	
	
	
	

	Коефіцієнт зносу основних засобів
	5220
	(0,6)
	(0,5)
	
	
	
	

	VI. Звіт про фінансовий стан

	Необоротні активи, усього, у тому числі:
	6000
	
	
	
	x
	-
	

	Основні засоби
	6001
	60 160,3
	168665,30
	-
	x
	108 505
	280,4

	первісна вартість
	6002
	158 261,4
	341 432,0
	-
	x
	183 171
	215,7


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	знос
	6003
	(98101,1)
	(172766,7)
	-
	x
	(74 666)
	176,1

	Оборотні активи, усього, у тому числі:
	6010
	
	
	
	x
	-
	

	Гроші та їх еквіваленти
	6011
	12 046,5
	12 160,5
	
	x
	114
	100,9

	Усього активи
	6020
	
	
	
	x
	-
	

	Довгострокові зобов'язання і забезпечення
	6030
	
	
	
	x
	-
	

	Поточні зобов'язання і забезпечення
	6040
	
	
	
	x
	-
	

	Усього зобов'язання і забезпечення
	6050
	-
	-
	-
	x
	-
	

	У тому числі державні гранти і субсидії
	6060
	
	
	
	x
	-
	

	У тому числі фінансові запозичення
	6070
	
	
	
	x
	-
	

	Власний капітал
	6080
	
	
	
	x
	-
	

	VІI. Кредитна політика

	Отримано залучених коштів, усього, у тому числі:
	7000
	-
	-
	-
	-
	-
	

	довгострокові зобов'язання
	7001
	
	
	-
	-
	-
	

	короткострокові зобов'язання
	7002
	
	
	-
	-
	-
	


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	інші фінансові зобов'язання
	7003
	
	
	-
	-
	-
	

	Повернено залучених коштів, усього, у тому числі:
	7010
	-
	-
	-
	-
	-
	

	довгострокові зобов'язання
	7011
	
	
	-
	-
	-
	

	короткострокові зобов'язання
	7012
	
	
	-
	-
	-
	

	інші фінансові зобов'язання
	7013
	
	
	-
	-
	-
	

	VIII. Дані про персонал та витрати на оплату праці

	Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, що працюють за цивільно-правовими договорами), у тому числі:
	8000
	402,0
	x
	416
	548
	132
	131,7

	в.о.головного лікаря
	1
	x
	1
	1
	-
	100,0

	адміністративно-управлінський персонал
	8002
	18
	x
	18
	25
	7
	138,9

	працівники
	8003
	383
	x
	397
	522
	125
	131,5

	Витрати на оплату праці
	8010
	(32 267)
	x
	(53 874)
	(59 715)
	(5 841)
	110,8

	Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника (гривень), усього, у тому числі:
	8020
	(6 693,0)
	x
	(10785,6)
	(9 080,8)
	1 705
	84,2


Продовження додатка

	Найменування показника
	Код рядка 
	Факт наростаючим підсумком з початку року
	Звітний період (квартал, рік)

	
	
	минулий рік
	поточний рік
	план 
	факт
	відхилення,  +/–
	виконання, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	в.о.головного лікаря
	19 396,7
	x
	16 475,0
	73 675,0
	57 200
	447,2

	адміністративно-управлінський персонал
	8022
	8 232,9
	x
	9 631,5
	8 703,7
	(928)
	90,4

	працівники
	8023
	6 587,4
	x
	10 823,6
	8 975,1
	(1 849)
	82,9
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